EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 061/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ABATEDOURO COROAVES LTDA 75.***.038/0001-07 14.861.019-3 119521 IGUARACU

2 ALDAIR JOÃO ANDREOLLA 467.***.809-15 14.786.272-5 118052 CAMPO BONITO

3 AMÉRICO DA SILVA DIAS - ME 01.***.381/0001-36 14.948.865-0 117969 PARANAPOEMA

4 ANDERSON LUIZ SWALUK  073.***.479-21 14.113.982-7 115145 MANGUEIRINHA

5 ARGEL REDIVO 475.***.679-20 07.750.345-5 59484 FOZ DO IGUAÇU

6 CTM-CENTRO DE TREINAMENTO MISSIO  119.***.400/001-5 08.952.863-1 67372 MANDIRITUBA

7 DOMINGOS LAURIVAL DE LIMA 756.***.879-20 14.685.583-0 118206 PINHÃO

8 DOMINGOS LAURIVAL DE LIMA 756.***.879-20 14.685.494-0 118207 PINHÃO

9 ESPÓLIO DE AFONSO STANISZEWSKI 033.***.459-91 15.494.541-5 123654 CAMPO MOURÃO

10 FERNANDO DE CAMPOS BARROS JUNIOR  963.***.318-72 12.189.983-3 105195 PITANGA

11 GILMAR ALBERTO SHOLOSSER 778.***.879-87 09.778.544-9 91025 MANGUEIRINHA

12 JAIME SHMOELLER 489.***.519-91 15.253.423-0 120559 BALSA NOVA

13 JAIME SHMOELLER 489.***.519-91 15.253.519-8 120560 BALSA NOVA

14 JANIO SILVESTRIN E CIA LTDA 06.***.271/001-90 11.670.463-3 106734 PITANGA

15 J. LENGER & CIA LTDA 08.***.998/001-70 13.997.537-5 113873 FOZ DO IGUAÇU

16 JOEL ALBERTO GELINSKI WISNIEWSKI 044.***.819-09 14.681.010-1 117701 SÃO J. DO TRIUNFO

17 JOSÉ PEDRO PEREIRA 821.***.259-91 14.614.307-5 117493 TRÊS BARRAS DO PR

18 JOSIANE APARECIDA BAHLS SANTOS 005.***.129-01 11.786.450-2 102999 GUARAPUAVA

19 LUIZ FERNANDO DE ANDRADE  038.***.549-59 13.537.432-6 112541 PAULO FRONTIN

20 MARLENE DO CARMO SANTOS 094.***.569-03 14.260.879-0 114192 PINHÃO

21 MAURO DA VEIGA 149.***.809-68 15.332.646-0 120039 PITANGA

22 MUNICIPIO DA SANTANA DO ITARARÉ 76.***.826/0001-30 14.018.412-8 113450 JACAREZINHO

23 MUNICIPIO DE SANTANA DO ITARARÉ 76.***.826/0001-30 14.019.109-4 113451 JACAREZINHO

24 PEDREIRA NOSSA SENHORA DA LUZ 08.***.923/0001-29 14.845.947-9 118290 CLEVELANDIA

25 RAFAEL LAZZARETTI  053.***.459-84 14.276.898-4 115965 CANTAGALO

26 WELLINGTON BEGALI 623.***.629-87 15.146.079-8 114286 DIAMANTE D. NORTE

27 WILSON FERREIRA DA ROSA 755.**.229-04 12.178.347-9 105809 PATO BRANCO

Curitiba,9 de Maio de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI